MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Pdablica
Versi6n 190601

SECTOR 131 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
ENTIDAD : 031 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacién

Trasp YR Recibld:
Donaclones y Transferenclas Recibidas

Ingresos Financieros

Otros Ingresos
TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Blenes y Serviclos

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Aslistencla Soclal
Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas
Donaciones y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

ileef 2]

ESTADO DE GESTION
Al 31 de Julio de 2020
(EN SOLES)

Especifico del 01 de
Julio al 31 de Julio de
2020
Nota 38 0.00
Nota 39 243,270.40
Nota 40 0.00
Nota 41 2,760,759.52
Nota 42 0.00
Nota 43 3,197.13
Nota 44 629,461.13
Nota 45 0.00
Nota 46 (1,579,919.62)
Nota 47 (3,437,962.45)
Nota 48 0.00
Nota 49 0.00
Nota 50 (1.00)
Nota 51 0.00
Nota 52 (387,556.25)
Nota 53 (82.55)
Nota 54 (71,099.47)

\

Fecha : 18/11/2020
Hora : 11:38:44
Pégina: 1 de1

EF-2

Acumulado del 01 de
Enero al 31 de Jullo
de 2020

0.00
3,047,272.74
0.00
42,732,361.94
2,00
164,401.06
10,792,239.46

56,736,277.20

0.00
(30,894,775.42)
(23,091,828.62)

0.00

0.00

(25,103.00)
(1,358,685.34)
(3,787,273.82)

(1,445.08)
(226,330.57)

_~~ CONTADOR GENEyﬂ_
MAT. N°

N URRDG NACIONAL DF ELECaToNs
GPC. SUSANA RAMOS VILCA

Contador General
Mat. 31160

CRCRUTH LILIANA GAVELAN POLO.
Dkectora Getseral db Rocursos y Servidas
1IRADO NACIONRL DE ELECOONSS

(59,385,441.85)

(2,649,164.65)



