

ESTADO DE GESTIÓN
Al 31 de Julio de 2020
(EN SOLES)

SECTOR : 31 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
ENTIDAD : 031 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES

EF-2

	Específico del 01 de Julio al 31 de Julio de 2020	Acumulado del 01 de Enero al 31 de Julio de 2020
INGRESOS		
Ingresos Tributarios Netos	Nota 38 0.00	0.00
Ingresos No Tributarios	Nota 39 243,270.40	3,047,272.74
Aportes por Regulación	Nota 40 0.00	0.00
Traspasos y Remesas Recibidas	Nota 41 2,760,759.52	42,732,361.94
Donaciones y Transferencias Recibidas	Nota 42 0.00	2.00
Ingresos Financieros	Nota 43 3,197.13	164,401.06
Otros Ingresos	Nota 44 629,461.13	10,792,239.46
TOTAL INGRESOS	3,636,688.18	56,736,277.20
COSTOS Y GASTOS		
Costo de Ventas	Nota 45 0.00	0.00
Gastos en Bienes y Servicios	Nota 46 (1,579,919.62)	(30,894,775.42)
Gastos de Personal	Nota 47 (3,437,962.45)	(23,091,828.62)
Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social	Nota 48 0.00	0.00
Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas	Nota 49 0.00	0.00
Donaciones y Transferencias Otorgadas	Nota 50 (1.00)	(25,103.00)
Traspasos y Remesas Otorgadas	Nota 51 0.00	(1,358,685.34)
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio	Nota 52 (387,556.25)	(3,787,273.82)
Gastos Financieros	Nota 53 (82.55)	(1,445.08)
Otros Gastos	Nota 54 (71,099.47)	(226,330.57)
TOTAL COSTOS Y GASTOS	(5,476,621.34)	(59,385,441.85)
RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)	(1,829,933.16)	(2,649,164.65)



CONTADOR GENERAL
MAT. N°

Las Notas forman parte integral de los Estados Financieros
JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
CPC. SUSANA RAMOS VILCA
Contador General
Mat. 31160



**DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACIÓN**

C.P.C. RUTH LILIANA GAVELAN POLO.
Directora General de Recursos y Servicios
JURADO NACIONAL DE ELECCIONES